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Side 152  

I linje 4 under figuren 5.4 skal teksten ”tabel 8.2” erstattes med ”tabel 5.1” 
 

Side 151 

I linje 3+4 henvises til Wilsons Formel. Introduktion mv. kan søges på  
https://da.wikipedia.org/wiki/Lagerstyring 
 

Side 202  
Proceduren for remburs  
I Figur 8.2 mangler et punkt 7 til en beskrivelse af pil nummer 7  på side 203: 
 

7. Købers bank sender dokumenter til køber mod betaling. I praksis foregår det oftest ved at 
køber har enten en kassekredit til formålet eller via en remburskonto. 
 

Side 207-208 og Appendiks side 215-219 

TAC- beregninger: Der kan forekomme virksomheds- og landespecifikke beregningsmetoder 

og opstillinger. Derfor skal beregningen laves i forhold til en konkret case. Opstillingen i figur 

8.3 og 8.4 samt appendiks skal derfor ses som eksempler, hvor man i det enkelte tilfælde 

skal argumentere for, hvilke omkostninger etc., der skal medtages. 

En af posterne i figur 8.3 er ”Told og afgifter”. Her skal det nævnes, at EU/skat er ved at 

indføre et nyt told-kodex. Der vi altid opstå diskussion mellem skat/EU og brugerne, om 

hvad der skal med i toldværdien? Derfor er det vanskeligt individuelt og operationelt at 

finde ud af, hvad der skal med og ikke skal med. Samtidig ændres reglerne fra EU/Skat 

løbende, derfor er det vigtigt for brugerne at undersøge dette hos skat.  

Side 209 
Det har været vanskeligt at læse bilag 1 og 2 til øvelsen, hvorfor hele øvelsen 
gengives her: 
 

Øvelse 

Som indkøber i modefirmaet Avant A/S bedes du tage stilling til de handelsmæssige forhold i 

vedlagte tilbud, bilag 1., som Avant A/S har indhentet tilbud på fra en leverandør i Hong Kong. 

Med tilbuddet er der sendt en vareprøve, som designeren Peter Balman finder 

kvalitetsmæssig tilfredsstillende. 

Yderligere oplysninger fremgår af bilag 2. 

1. Foretag en udregning af totalomkostningerne for det modtagne tilbud. 

https://da.wikipedia.org/wiki/Lagerstyring
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2. Er der forhold handelsmæssigt, der bør afklares inden der eventuelt afgives en ordre, 

hvilke og hvorfor? 
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